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INFORMASJON OM ARBEIDSTILSYNETS SATSNING MOT UNGE 
ARBEIDSTAKERE 
 
Arbeidstilsynet har i perioden 2008-2011 å ”Øke arbeidsmiljøkunnskapen hos unge arbeidstakere” 
som et av syv hovedsatsningsområder. Arbeidstilsynet Nord-Norge v/regiondirektør Truls 
Johannessen har fått hovedansvaret for hele etaten for gjennomføring av satsningen.  
 
Målet er som følger: 
 
”Unge arbeidstakere og deres arbeidsgivere skal ha kunnskap om arbeidslivets regler og sentrale betingelser for et 
godt arbeidsmiljø, slik at de unge har best mulig forutsetning for å få en god start i arbeidslivet.”      
 
I forbindelse med satsningen har vi i år startet opp et nasjonalt prosjekt som har fått tittelen ”Rett 
start for unge arbeidstakere”. Prosjektet vil gå frem til høsten 2011 når nåværende strategiske plan 
for Arbeidstilsynet utløper. Hovedaktivitetene i prosjektet vil være veiledning og informasjon rettet 
mot skoler, utdanningsmyndigheter og andre relevante aktører. Det skal også gjennomføres tilsyn i 
utvalgte bransjer med høy andel av unge arbeidstakere. Aktiv bruk av media i informasjons- og 
holdningsskapende øyemed vil også bli vurdert. Videre så skal det fokuseres på om dagens 
arbeidsmiljøregelverk er hensiktsmessig i forhold til unge arbeidstakere. 
 
I ukene 26 og 27, dvs i perioden 22.juni til 3.juli 2009, vil Arbeidstilsynet over hele landet 
gjennomføre tilsyn i utvalgte bransjer for å undersøke hvordan arbeidsgiver ivaretar arbeidsmiljøet 
til unge arbeidstakere. Bygg & anlegg, helse & sosial, hotell & restaurant, industri samt varehandel 
er bransjer som er plukket ut for tilsyn. 
 
Vedlagt følger faktaark om Arbeidstilsynets satsning mot unge arbeidstakere. 
 
Vi vil ta nærmere kontakt etter hvert som prosjektet skrider frem.  
 
Dette som en foreløpig orientering.  
 
Med hilsen Arbeidstilsynet Nord-Norge 
 
Truls Johannessen 
regiondirektør 
(sign.) 

 
Jon Helge Vaeng 
rådgiver 
(sign.) 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Arbeidstilsynet og har derfor ingen signatur. 
 
Vedlegg 


